АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2023                                                                                                                      № 609
с. Топчиха

	О внесении изменений в Положение об организации в Администрации Топчихинского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса), утвержденное постановлением Администрации Топчихинского района от 04.08.2020 № 316

В целях приведения Положения об организации в Администрации Топчихинского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса), утвержденного постановлением Администрации района от 04.08.2020           № 316, в соответствие со структурой Администрации Топчихинского района, утвержденной решением районного Совета депутатов от 30.06.2023 № 21, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Внести в Положение об организации в Администрации Топчихинского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса), утвержденное постановлением Администрации Топчихинского района от 04.08.2020 № 316 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 6. в следующей редакции:
«6. Функции уполномоченного подразделения, связанные с организацией, функционированием и контролем за исполнением антимонопольного комплаенса, распределяются между структурными подразделениями Администрации района: комитетом по экономике и инвестиционной политике Администрации района (далее – комитет по экономике и инвестиционной политике), юридическим отделом Администрации района (далее - юридический отдел), отделом по труду Администрации района (далее - отдел по труду).»;
1.2. В подпунктах 6.1.,10.1., 12.1., в пунктах 18., 27., 42. слова «заместитель главы Администрации района» заменить словами «комитет по экономике и инвестиционной политике» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                         Д.С. Тренькаев